^  РАБОТА
РОССИИ►►►К ад ровы й  центр

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Государственное учреждение Тульской области
«Центр занятости населения Тульской области»
выражает благодарность управлению культуры и
туризма администрации города Тулы

за эффективное сотрудничество в подготовке подростков
к самостоятельной жизни через трудовую адаптацию,
формировании и развитии трудовых умений и навыков,
вовлечении их в различные виды трудовой деятельности.
Желаем успехов в работе и надеемся на дальнейшее
взаимовыгодное сотруд

С уважением,
Директор Государственного
учреждения Тульской области
«Центр занятости населения
Тульской области»